СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
          12 ноября   2021 года                                                        № 2/11

О создании комиссии по организации и проведению  схода граждан
на территории Левженского сельского поселения  в с.Левжа

На основании решения Совета депутатов  Левженского сельского поселения №49/229 от 29.05.2021 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», руководствуясь Уставом Левженского сельского поселения  Совет депутатов решил:

1. Создать  комиссию по организации и проведению  схода граждан
на территории Левженского сельского поселения в количестве трех человек в следующем  составе:
1) Антонов Михаил Вячеславович– председатель комиссии;
2) Илюшкина Ирина Александровна– секретарь комиссии;
3) Лоскутов Василий  Иванович– член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Глава Левженского
сельского поселения                                  О.В. Сонаева